
Městský úřad Podbořany % ÄQý/Ożô/Ö/

'Ä přijato dne /íyř ZO IT " øQLČf'ÚV/Q/ııııı ıı nınııııııııııı

Aš' Kraslice, Mariánské lázně
-j-ınflıdnnűnnâıııııı'ıonıııı

Ti' já 7
. ZŰ/ífl

Bílina, Kadaň, Litvínov, Lovosice, Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Vansdorf, Žatec

Frýdlant, Jilemnice, Nový Bor, Tanvald, Turnov, Železný Brod

Datovou Schránkou

V dne 15. července 2015

Věc: Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovolujeme
požádat o poskytnutí informace o platech a odměnách nejvýše postavených úředníků Za rok 2014 (odděleně plat a odměna u
každé osoby), a to konkrétně:

a) tajemník městského úřadu
b) vedoucíodborů

U každé osoby prosím uved'te
a) Jméno a příjmení,
b) pracovní zařazení (tajemník / vedoucí odboru XY)
c) Skutečně vyplacený plat za rok 2014 včetně počtu měsíců, Za který byl vyplacen,
d) skutečně vyplacená Odměna za rok 2014 (tj. částka nad rámec pravidelného platu).

Pro úplnost uvádíme, že
- „Skutečně vyplacený plat Za rok 2014, včetně počtu měsíců, Za který byl vyplacen", je informace o částce, která byla
dotčeným osobám (tj. tajemníkovi a vedoucím odborů) skutečně vyplacena ať už hotově nebo na bankovní účet či jiným
způsobem jako pravidelná měsiční odměna Za `jrgkonancıu práci pro Svého Zarrıěstnavateíeı včetně identifikace počtu měsíců,
za které byla tato částka vyplacena, například XXX tisíc Za 12 měsíců,
- „skutečně vyplacená odměna za rok 2014" je odměna Za vykonanou práci, která byla dotčeným osobám ze strany
Zaměstnavatele skutečně vyplacena at' už hotově nebo na bankovní účet či jiným způsobem a to nad rámec pravidelného
měsíčního platu (nejčastěji za nějakou mimořádně dobře odvedenou práci apod. různé „prémie“ apod.)

Zároveň výslovně upozorňujeme na ustálenou judikaturu Nejvyššího Správního Soudu, že informace o platech vrcholných
úředníků se veřejnosti poskytují na základě ustanovení § 8b zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, viz
Zejména rozhodnutí rozšířeného senátu NSS Ze dne 22. 10. 2014, 8 AS 55/2012.

Uvedené informace zašlete, prosím, v Zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti na níže uvedené
Spojení. Je-Ii to možné, žádáme o přednostně poskytnutí informacív elektronické podobě do datové schránky.

Za poskytnutí informací předem děkujeme.

Informace o žadateli:

VE'lovně žádáme o doručování do datové schránky.

/.



/ěřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 75216376-109510-150716102636, že tato listina, která vznikla
převedením Výstupu Z informačního Systému veřejné Správy Z elektronické podoby do podoby listinné,
skládající se Z 2 listů, se doslovně Shoduje S obsahem výstupu Z informačního Systému veřejné správy v
elektronické podobě.

Dokument na Vstupu byl podepsán a platnost elektronického podpisu (Značky) byla ověřena.

Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 136288, vydavatel POStSignum Qualified CA 2,
Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]

Typ dokumentu: info žádost platy - tajemnflš a vedoucí odbori'ı/OVV/12610/2015Mcr
/Konverze z moci úřední

` Datum Sepsání: 15.07.2015

_ Ovčřující osoba: Bc. Jaroslava Gašparová
Vystavil: MěStO Podbořany

V Podbořanech 16.07.2015

Podpi
I ‰%%‰|

75216376-109510-150716102636



,věřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 75216361-109510-150716102554, že tento dokument, který Vznikl
převedením Vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se Z 1 listů, se doslovně Shoduje S
Obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: Bc. Jaroslava Gašpaı'ová
Vystavil: Město Podbořany

V Podbořanech dne 16.07.2015

IHMÉĚĚI
75216361-109510-150716102554



Město Podbořany
Mírová 615, 441 ˇ01'Podbořany
Odbor - FINANCNI

vyřizuje: Rausová Iveta telefon:
e-maìl: -

Podbořany 23.7.2015
Číslo jednací FINI12637I2015/RAU
Přílohy: 0
Kopie: 0

Na základě žádosti ze dne 16.7.2015 o poskytnutí informací ve smyslu Zákona o
Svobodném přístupu k informacím, požadované uvádím níže:

Jméno, příjmení Skutečně vypl.plat Vyplacené
za r. 2014/Počet měs. odměny

Vedoucí č.1 472 917,- /12 měs. 48 520,-
Vedoucí č. 2 362 629,- /12 měs. 37 264,-
Vedoucí č. 3 399 743,- /12 měs. 40 898,-
Vedoucí č. 4 400 749,- /12 měs. 40 368,-
Vedoucí č. 5 407 721,- /12 měs. 36 703,-
Vedoucí č. 6 349 533,- /12 měs. 36 215,-
Vedoucí č. 7 419 450,- /12 měs. 52 573,-
Vedoucí č. 8 414 101,- /12 měs. 45 110,-
Vedoucí č. 9 442 155,- /12 měs. 41 154,-
Vedoucí č. 10 342 474,- /12 měs. 35 347,-

Mgr. Marti utzer
taje

› -f ' - f ~- - -'14›~;48:4“8 ~ - f'
Městský úřad Podbořany, Mírová 615I 441 17 Podbořany

l 415 237 500 IQ 415 237 601 51 info@podborany.net ® http://www.podborany.net
IČO: 00265365I bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100

návštěvní dny: pondělí a středa



Město Podbořany /Ĺ
Mírová 615, 441 ˇ01'Podbořany
Odbor - FINANCNI

vyřizuje: Rausová Iveta telefon:
e-mail: -

Podbořany 11.8.2015
Císlo jednací FlN/140872015/RAU
Přílohy: 0
Kopie: 0

Na základě žádosti ze dne 16.7.2015 0 poskytnutí informací ve smyslu zákona o
Svobodném přístupu k informacím, požadované uvádím níže:

Jméno, příjmení Skutečně vypl.plat Vyplacené
za r. 2014/P0čet měs. Odměny
472 917,- /12 měs. 48 520,-
362 629,- /12 měs. 37 264,-
399 743,- /12 měs. 40 898,-
400 749,- /12 měs. 40 368,-
407 721,- /12 měs. 36 703,-
349 533,- /12 měs. 36 215,-
419 450,- /12 měs. 52 573,-
414 101,- /12 měs. 45 110,-
442 155,- /12 měs. 41 154,-
342 474,- /12 měs. 35 347,-

.Mgr.
lit/:13:11 ní(lìutzer

7:14:27
Městský úřad Podbořany, Mírová 615I 441 17 Podbořany

I 415 237 500 něž 415 237 601 57 info@podborany.net ® httpzllwwwpodboranynet
IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 1962548110100

návštěvní dny: pondělí a Středa




